广告

广告热线电话：
66810111 66810671

杨春（身份证号码513027197209111639）：
我方杨成国与贵方民间借贷纠纷一案，经海口
市龙华区人民法院作出（2013）龙民一初字第
1495号民事判决，现我方已依据该生效判决向
海口市龙华区人民法院申请强制执行，案号为
（2024）琼0106执恢137号，目前该案正在执行
中。现我方已经将我方在（2013）龙民一初字第
1495号民事判决及（2024）琼0106执恢137号
执行案件项下全部权利及从权利转让给受让人
马巨春（身份证号码342127197407105814），
请贵方收到本通知书后直接向该受让方履行相
关事项。特此通知

附受让人联系方式：
马先生13138931388

通知人：杨成国
2024年8月19日

债权转让通知

2024年8月23日星期五 责编/陈大平 美编/徐月福 南国好彩14新闻热线

（第24098期预测）七乐彩
凤尾推荐：23,24,26

金胆：01

双胆：01,08

三胆：01,03,08

龙头：01,03,08

凤尾：23,24,26

杀一码：05

杀二码：02,05

杀三码：02,04,05

一区定4码：01,03,06,08

二区定4码：11,15,18,19

三区定4码：23,24,25,26

15 码精选号 ：01,03,06,08,10,

11,12,15,18,19,23,24,25,26,28

12 码精选号 ：01,03,06,08,10,

11,12,15,18,19,23,24

8码精选号：01,03,06,08,10,15,

18,19

三胆推荐：04,07,10

金胆：07

双胆：07,10

三胆：04,07,10

龙头：04,07,10

凤尾：24,25,27

杀一码：05

杀二码：05,06

杀三码：01,05,06

一区定4码：04,07,08,10

二区定4码：11,14,15,20

三区定4码：24,25,27,30

15码精选号：03,04,07,08,10,

11,13,14,15,20,24,25,27,29,30

12 码精选号：03,04,07,08,

10,11,13,14,15,20,25,27

8码精选号：03,04,07,08,10,

11,14,20

龙头推荐：07,08,10

金胆：07

双胆：07,08

三胆：07,08,10

龙头：07,08,10

凤尾：24,25,26

杀一码：04

杀二码：03,04

杀三码：01,03,04

一区定4码：07,08,09,10

二区定4码：13,15,16,20

三区定4码：23,24,25,26

15 码精选号：02,07,08,09,10,

13,14,15,16,20,23,24,25,26,27

12 码精选号：02,07,08,09,10,

13,14,15,16,20,25,26

8 码精选号：02,07,08,09,10,

13,16,20

红球：04、10、12、13、18、30
蓝球：03

福彩双色球24097期开奖结果

号码：8 8 4

福彩3D第24225期开奖结果

中国福利彩票
最新开奖

号码：08、09、13、22、24、27、
28、32、34、40、44、53、59、
60、63、64、69、72、73、76

“快乐8”第24225期开奖结果

福泽琼州彩润万家

双色球红球蓝球综合走势图

24083

24084

24085

24086

24087

24088

24089

24090

24091

24092

24093

24094

24095

24096

24097

红 球 号 码

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

26

27

27

27

27

27

27

27

27

27

27

27

27

27

27

27

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

29

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

31

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

蓝 球 号 码

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

福彩3D历史开奖号

期数

24206

24207

24208

24209

24210

24211

24212

24213

24214

24215

24216

24217

24218

24219

24220

24221

24222

24223

24224

24225

合值

17

19

11

19

17

9

17

9

14

15

12

9

17

8

9

4

15

17

11

20

开奖号码

8

8

2

6

4

0

0

0

3

4

4

4

4

3

4

1

5

7

5

8

1

9

8

7

4

5

8

0

6

8

4

0

6

0

1

0

6

7

6

8

8

2

1

6

9

4

9

9

5

3

4

5

7

5

4

3

4

3

0

4

8月 20日，福彩双色球第2024096期

开奖，当期全国中出4注头奖，单注奖金为

封顶1000万元，广东中出1注落户珠海，为

一张机选投注的2元单式票中奖。

双色球第2024096期的开奖号码为：

红球“02、04、14、18、23、27”；蓝球“13”。

红球号码大小比3∶3，奇偶比2∶4，“04、14”

为上一期的重号，且还是一组同尾号；蓝球

开出遗漏11期的大号奇数“13”。当期一等

奖全国中出4注，单注奖金为1000万元，中

奖情况：江苏1注，浙江1注，山东1注，广

东1注。据信息检索，江苏的头奖落在南通

市 通 州 区 金 沙 镇 金 乐 街 道 福 彩 点 第

32060653号销售网点，浙江的头奖落在嘉

兴 市 西 塘 镇 河 池 村 河 池 浜 59 号 第

33067306号销售网点，均是单式票中奖；山

东的头奖是复式票，落在东营市利津县盐窝

镇北岭乡社区对过第37053206号销售网

点，彩票总奖金为1003.9000万元；广东的

头奖落在珠海市斗门区乾务镇荔山村综合

楼116号第44030359号销售网点，彩票是

一张2元单式票，机选投注，喜中1000万元

头奖，2元机选1注中头奖，真是可喜可贺。

同期二等奖中出203注，单注奖金12

万余元，六等奖中898万余注。本期双色球

销售金额为3.52亿元，为国家筹集公益金

1.26亿多元。计奖后，双色球奖池储备达到

20.65亿多元。8月22日的第2024097期

开奖中，购彩者2元单倍投注，最高中出

1000万元奖金。 （据信息时报）

近日，刮刮乐“连中三元”的100万元头

奖被一位安徽合肥彩民收入囊中，这已是合

肥近一个月内中出的第三个刮刮乐头奖。

此次头奖出自合肥市临泉路与凤凰山

路 交 口 庐 阳 万 象 汇 负 一 楼 的 福 彩

34010982号网点。据了解，李女士（化姓）

是网点的老彩民了，平时双色球、快乐8等

多种玩法都有涉猎。中奖当天下午，她来到

店里买了一整本的刮刮乐“连中三元”，刮到

第十张时，她突然兴奋地大喊起来，说自己

中了百万大奖，销售员连忙上前查看，再三

确认后发现确实是中了头奖100万！

据销售员介绍，该网点已经不是第一

次出大奖了，去年10月份就曾出过刮刮乐

80万大奖，没想到这一年不到的时间，就

又中出了百万大奖！

在祝贺中奖者的同时，安徽福彩提醒

广大彩民，购彩是一种娱乐方式，需要理

性对待。在享受游戏带来的乐趣的同时，

我们也要树立正确的消费观念，避免过度

投入。 （安徽福彩）

安徽资深女彩民刮中福彩100万元
该销售网点去年曾中过80万大奖

双色球第2024096期全国中出4注头奖

广东彩民2元机选中1000万元